
 

1 
 

DECRETO Nº 3.668, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

HOMOLOGA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 

SUPLEMENTAR Nº 004/2025 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 

001/2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

JORGE LUIZ STOLF, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa Catarina, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município promulgada em 04 

de abril de 1990; 

 

DECRETA: 

 

Art.1º. Fica homologada a lista de CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 

SUPLEMENTAR Nº 004/2025 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024, 

na forma abaixo que deverá ser observada pelo Departamento de Recursos Humanos para 

futuras  contratações temporárias  excepcionais: 

 

Classifica

ção 

Nº do  

Protocolo 

da  

Inscrição 

Cargo CPF Nome do(a) 

Candidato(a) 

Média 

Geral 

Gradua

ção + 

Tempo 

de 

Serviço 

Graduação 

1º Lugar 1215/2025 Assistente 

Educacional 

084.614.xxx-xx Shirley 

Rodrigues 

Cunha Nunes 

Da Silva 

3,88 Ensino 

Superior    

Completo  

2º Lugar 1202/2025 Assistente 

Educacional 

122.291.xxx-xx Bruna Leticia 

Fronza Purim 

3,85 Ensino 

Superior    

Completo 

3º Lugar 1153/2025 Assistente 

Educacional 

031.125.xxx-xx Patricia Ferrari 

Chiste 

3,60 

 

Ensino 

Superior    

Completo 

4º Lugar 1168/2025 Assistente 

Educacional 

100.068.xxx-xx Regiani Maria 

Nistor Fantin 

3,58 Ensino 

Superior    

Completo  

5º Lugar 1238/2025 Assistente 

Educacional 

008.858.xxx-xx Juliana 

Klabunde 

Zoboli 

3,52 Ensino 

Superior    

Completo 

6º Lugar 1346/2025 Assistente 

Educacional 

037.336.xxx-xx Samir Jorge 

Curi Ayache 

3,46 Ensino 

Superior    

Completo  



 

2 
 

7º Lugar 1115/2025 Assistente 

Educacional 

101.068.xxx-xx Andressa 

Suelin Oriques 

Bento 

Tomasoni 

3,69 

 

Ensino 

Superior    

Incompleto – 

4º semestre 

8º Lugar 1137/2025 Assistente 

Educacional 

051.870.xxx-xx Neila Dalabona 8,09 Ensino 

Superior    

Incompleto – 

3º semestre 

9º Lugar 1336/2025 Assistente 

Educacional 

104.604.xxx-xx Milena Sabrina 

Massaneiro 

3,36 Ensino 

Superior    

Incompleto – 

3º semestre 

10º Lugar 1266/2025 Assistente 

Educacional 

017.947.xxx-xx Mirian Nicole 

de Brito e Silva 

4,02 Ensino Médio    

Completo  

11º Lugar 1223/2025 Assistente 

Educacional 

110.011.xxx-xx Priscila Maiara 

Paternoli Klein  

3,80 Ensino Médio    

Completo  

12º Lugar 11572025 Assistente 

Educacional 

058.697.xxx-xx Geisa Kelly 

Pereira Barros 

3,62 Ensino Médio    

Completo  

13º Lugar 1210/2025 Assistente 

Educacional 

095.257.xxx-xx Angelica 

Aparecida 

Paternolli 

3,56 Ensino Médio    

Completo  

14º Lugar 1343/2025 Assistente 

Educacional 

109.843.xxx-xx Angela Uecker 3,56 Ensino Médio    

Completo  

15º Lugar 1208/2025 Assistente 

Educacional 

038.755.xxx-xx Lucimara 

Rocha 

Henrique 

Gonçalves 

3,53 Ensino Médio    

Completo  

16º Lugar 1303/2025 Assistente 

Educacional 

086.106.xxx-xx Gislaine 

Dalcanale 

Busarello 

3,53 Ensino Médio    

Completo  

17º Lugar 1178/2025 Assistente 

Educacional 

129.786.xxx-xx Gabriela Flores 

Airoso 

3,51 Ensino Médio    

Completo  

18º Lugar 1340/2025 Assistente 

Educacional 

069.612.xxx-xx Sigele 

Marquardt 

Richter 

3,39 Ensino Médio    

Completo  

19º Lugar 1329/2025 Assistente 

Educacional 

624.177.xxx-xx Denise Batalha 

Diniz 

3,32 Ensino Médio    

Completo  



 

3 
 

20º Lugar 1345/2025 Assistente 

Educacional 

112.988.xxx-xx Thalia 

Rodrigues 

3,32 Ensino Médio    

Completo  

21º Lugar 1317/2025 Assistente 

Educacional 

111.780.xxx-xx Raissa Uber 3,24 Ensino Médio    

Completo  

22º Lugar 1298/2025 Assistente 

Educacional 

467.297.xxx-xx Vitoria Kelly 

Vicente  

3,20 Ensino Médio    

Completo  

23º Lugar 1156/2025 Assistente 

Educacional 

106.919.xxx-xx Gabriele 

Bertoldi 

3,13 Ensino Médio    

Completo  

24º Lugar 1201/2025 Assistente 

Educacional 

057.933.xxx-xx Thereza 

Cristina Lenzi 

Klug 

3,05 Ensino Médio    

Completo  

25º Lugar 1129/2025 Assistente 

Educacional 

107.942.xxx-xx Caroline 

Cristina Krieck 

3,00 Ensino Médio    

Completo  

26º Lugar 1328/2025 Assistente 

Educacional 

025.498.xxx-xx Elisângela 

Pinter 

2,94 Ensino Médio    

Completo  

27º Lugar 1348/2025 Assistente 

Educacional 

122.072.xxx-xx Larissa de 

Oliveira 

Martins 

2,93 Ensino Médio    

Completo  

28º Lugar 1209/2025 Assistente 

Educacional 

018.744.xxx-xx Marcilene 

Longo Taniguti 

2,91 Ensino Médio    

Completo  

29º Lugar 1351/2025 Assistente 

Educacional 

073.226.xxx-xx Kathleen 

Keyciana Silva 

Moraes 

2,91 Ensino Médio    

Completo  

30º Lugar 1172/2025 Assistente 

Educacional 

604.498.xxx-xx Ana Maria Dias 

Neta 

2,86 Ensino Médio    

Completo  

31º Lugar 1300/2024 Assistente 

Educacional 

070.078.xxx-xx Taciane 

Patricia 

Ferreira 

Schweigert 

2,78 Ensino Médio    

Completo  

32º Lugar 1277/2025 Assistente 

Educacional 

086.911.xxx-xx Caroline 

Nascimento 

2,75 Ensino Médio    

Completo  

33º Lugar 1151/2025 Assistente 

Educacional 

613.303.xxx-xx Rayllane da 

Silva Bispo 

2,52 Ensino Médio    

Completo  

34º Lugar 1163/2025 Assistente 

Educacional 

105.641.xxx-xx Suele Eluize 

Maia 

Zanghelini 

2,18 Ensino Médio    

Completo  



 

4 
 

35º Lugar 1296/2024 Assistente 

Educacional 

316.120.xxx-xx Lidiane Silveira 0,24 Ensino Médio    

Completo  

36º Lugar 1284/2025 Assistente 

Educacional 

157.223.xxx-xx Marthiene 

Thainar de 

Oliveira Santos 

0,00 

 

Ensino Médio    

Completo  

37º Lugar 1335/2025 Assistente 

Educacional 

763.658.xxx-xx Ana Wilma 

Machado 

0,00 Ensino Médio    

Completo  

38º Lugar 1313/2025 Assistente 

Educacional 

123.454.xxx-xx Crislaine 

Martins de 

Oliveira 

2,50 Ensino Médio    

Incompleto  

39º Lugar 1302/2024 Assistente 

Educacional 

096.933.xxx-xx Elane Gisele 

Alves de Castro 

0,00 Ensino Médio    

Incompleto  

 

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário. 

 

Rio dos Cedros, 21 de Fevereiro de 2025. 

 

 

 

JORGE LUIZ STOLF 

Prefeito de Rio dos Cedros  

 
Este Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar,  

aos 21 de Fevereiro de 2025 

 

 

MARGARET SILVIA GRETTER 

Diretora de Gabinete 


